
Contacto

Teléfono +34 913473902
Fax +34 913473597
Correo Electrónico fmateos@inia.es

Dirección Postal

Carretera de La Coruña Km. 7,5
(28040) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM 19/159
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-09-2019 a
las 13:04 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección del Instituto Nacional de Investigación y Tecnología Agraria y Alimentaria (INIA)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.inia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Gfo%2FOffnKmg%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de un Incubador refrigerador de 400L con iluminación

Presupuesto base de licitación
Importe 10.634,69 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.789 EUR.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SCHARLAB SL
NIF B63048540

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.789 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.634,69 EUR.

http://www.inia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Gfo%2FOffnKmg%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=984ea05a-3adf-4501-acd5-5297141ae392


Ofertas recibidas 3

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 10/09/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UnWo%2FNMkwyCmq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000004408683 |  2019-986566 | Tue, 10 Sep 2019 13:04:12:192 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
32729362563263741220950090473156268262 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UnWo%2FNMkwyCmq21uxhbaVQ%3D%3D

